



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA (nr 1)

DOTYCZY: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA „MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY CMEN TARZA WOJENNEGO NA WZGÓRZACH KRZESŁAWICKICH W KRAKOWIE”

Nr sprawy P – 5 / TP / 2021

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26, informuje, że w sprawie ww. postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. Zachowano oryginalną pisownię pytań.

Pytanie nr 1:

Nasza firma *** specjalizuje się w oczyszczaniu powierzchni metodą strumieniowo ścierną za pomocą sody, piasku. Posiadamy innowacyjny i najnowszy sprzęt do oczyszczania zabytków delikatnych.

Pytanie moje jest takie czy byliby Państwo zainteresowani na samo czyszczenie i impregnację wymienionych elementów z podanej oferty (Modernizacja infrastruktury Cmentarza Wojennego na Wzgórzach Krzesławickich w Krakowie.)

Odpowiedź nr 1:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa modernizacja infrastruktury Cmentarza Wojennego na Wzgórzach Krzesławickich w Krakowie, która została opisana w pkt. 3.1. i 3.2. SWZ. Zakres zamówienia jest znacznie obszerniejszy, niż usługa oferowana przez Wykonawcę. Zawiera m.in.: prace naprawcze przy ogrodzeniu cmentarza, prace elektryczne, a także prace związane z zielenią. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy zakres robót obowiązuje elementy objęte w przedmiarze?

Odpowiedź nr 2:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentach:

1. projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ),
2. dokumentacji projektowej (załącznik nr 4a do SWZ),
3. specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) (załącznik nr 4b do SWZ),
4. przedmiarze (załączniki nr 4c do SWZ).

Z-ca Dyrektora
ds. Planowania i Infrastruktury
Katarzyna Izdebska

Rozdzielnik:

1. Tablica ogłoszeń
2. Strona www.zck-krakow.pl
3. A/a